[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 02 » апреля 2012 г.                                 №  22                                            п. Веселый

О создании комиссии

по обследованию нежилого здания

             В целях обследования технического состояния нежилого здания, расположенного по адресу: Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, пер. Комсомольский, 50,

     1. Создать комиссию в составе:

- Председатель комиссии А.Н. Ищенко - Глава Веселовского сельского

  поселения.

     Члены комиссии:

- Васюков С.П. – ведущий специалист по строительству;

     - Журавлева И.Ю. – специалист I категории по вопросам имущественных

        отношений;

     - Василевская Е.Н. - специалист I категории по земельным отношениям;

- Павлов В.П. – директор МБУК «Веселовский СДК», по согласованию;

- В.В. Сотникова – специалист отдела строительства, ЖКХ транспорта и связи

  Администрации Веселовского района, по согласованию.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Главы Веселовского сельского поселения                                               А.Н. Ищенко

Исполнитель:

Журавлева И.Ю.
Согласовано:  Павлов В.П.

                        Сотникова В.В.